АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР «СПОРТИВНЫЙ»

Об организации и проведении
мероприятий по противодействию
терроризму и экстремизму

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму» (в ред. от 06.07.2016) в целях реализации
комплекса мероприятий в МОУДО «ГДЮЦ «Спортивный» по противодействию
терроризму и экстремизму

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.09.2018 в МОУДО «ГДЮЦ «Спортивный»
антитеррористическую группу в составе:

руководитель группы: Батракова Т.А., директор;
заместитель руководителя: Шумеева Л.В., заместитель директора;
члены группы:
Пенькова Е.А., старший методист;
Башаева Н.И., педагог-организатор;
Лаврентьева А.И., педагог-организатор;

Пенькова Ю.А., педагог-организатор;
Бурых Е.В., педагог-организатор;
Дергунова Т.В., педагог-организатор;
Соболева Т.П., педагог-организатор;
Несмеянова К.П., педагог-организатор;
Зайцева Л.В., педагог-организатор;
Сермягина И.Н., педагог-организатор.
2. Утвердить комплекс мероприятий работы группы по противодействию
терроризму и экстремизму.
3. Контроль за выполнен настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

г. Липецк

, педагог-организатор;

Директор Т.А. Батракова